ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2008

                                                  № 305
О внесении изменений
в целевую программу

«Охрана природы и рациональное

использование природных ресурсов

Ханты-Мансийского района

на 2008-2010 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в целевую программу «Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов Ханты-Мансийского района на 2008-2010 годы»:

В строке «Запланировано в бюджете», столбец «Планируемые затраты» изложить «290569 тыс. руб.»,  столбец «2008 г.» изложить «91272 тыс. руб.», столбец «2009 г.» изложить «97388 тыс. руб.», столбец «2010 г.» изложить «101909 тыс. руб.»;

В строке «Резерв на погашение кредиторской задолженности по объектам, ранее включенным в программу предшествующего года», столбец «Планируемые затраты» изложить «6484 тыс. руб.», столбец «2008 г.» изложить «3436 тыс. руб.», столбец «2009 г.» изложить «0 тыс. руб.», столбец «2010 г.» изложить «3048 тыс. руб.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Ханты-Мансийского района (А.Е. Квак).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

          Ю.Т. Манчевский
28.03.2008
PAGE
2